
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 10 DE FEBRERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6237** GARRIDO ALONSO, MONTSERRAT Licenciado en Derecho  11,20

***3051** GETINO BENAVIDES, LOURDES Licenciado en Documentación  06,00

***3051** GETINO BENAVIDES, LOURDES Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  07,20

***2904** LÓPEZ CASTRO, DANIEL Graduado o Graduada en Marketing  13,52

***0380** SAMPEDRO ESTEBAN, CRISTINA Licenciado en Humanidades  02,00

***2849** TELLECHEA MORENO, NAIARA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  00,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4595** BARÓN RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Biología  10,40

***4602** DAROQUI CHAFÉ, NOEMI Graduado o Graduada en Biotecnología  26,09

***2773** DUQUE GARCÍA-ARANDA , CLARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  24,61

***2773** DUQUE GARCÍA-ARANDA , CLARA Licenciado en Biología  24,61

***3386** FRANCO RIVADENEIRA, MARIA LUISA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  08,40

***3924** GIRON GUZMAN, INES Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,51

***4293** GOMEZ CARMONA, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  26,76

***5591** LOSADA GIMENO, SONSOLES ANA Diplomado en Enfermería  38,00

***7049** MAESTRO LÓPEZ, MOISÉS Graduado o Graduada en Bioquímica  40,83

***3467** MARTÍN ESTEBANÉ, MARÍA Licenciado en Biología  38,87

***4913** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***2553** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  11,07

***0987** MONTEAGUDO CASCALES, ELIZABET Graduado o Graduada en Biotecnología  22,97

***3253** POZUELO  SÁNCHEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  18,46

***8594** RODRIGUEZ GINER, CATERINA Licenciado en Biología  37,60

***9028** SERRANO PALLICER, EMMA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 04,40

***2627** THOMAS MORENO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4595** BARÓN RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Biología  10,40

***0693** CUADRADO ALARCON, BLANCA Ingeniero Agrónomo  19,53

***4123** DE LA TORRE RODRIGUEZ, NATALIA Ingeniero Técnico Forestal  08,91

***9663** ESPERANZA MATENDO, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  05,66

***1226** GÓMEZ GENER, LUIS Licenciado en Química  36,40

***2705** GRAS ANDREU, CLAUDIA Licenciado en Física  12,51

***1420** ILLA I LÓPEZ, LAIA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***8818** LUCAS IBÁÑEZ, PABLO MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  34,75

***8723** MARCO MENDEZ, CANDELA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***3391** MORENO MARTÍN, VERÓNICA Graduado o Graduada en Química  07,20

***5036** PERIS FERRÚS, CATERINA Graduado o Graduada en Física  32,79

***3253** POZUELO  SÁNCHEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  18,46

***8594** RODRIGUEZ GINER, CATERINA Licenciado en Biología  37,60

***0380** SAMPEDRO ESTEBAN, CRISTINA Licenciado en Humanidades  02,00

***9115** SÁNCHEZ RUBIO, ELISA ISABEL Licenciado en Biología  08,00

***8909** TENA LÓPEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  19,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0693** CUADRADO ALARCON, BLANCA Ingeniero Agrónomo  19,53
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***9663** ESPERANZA MATENDO, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  05,66

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Licenciado en Química  07,60

***3961** GUERRA GARCÍA, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***0949** HERNÁNDEZ WALIAS, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  19,59

***9115** SÁNCHEZ RUBIO, ELISA ISABEL Licenciado en Biología  08,00

***2627** THOMAS MORENO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2598** FERNANDEZ BEJARANO, MIGUEL ANGEL Licenciado en Física  06,00

***3051** GETINO BENAVIDES, LOURDES Licenciado en Documentación  06,00

***3051** GETINO BENAVIDES, LOURDES Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  07,20

***2705** GRAS ANDREU, CLAUDIA Licenciado en Física  12,51

***0856** HERRER JIMÉNEZ, ISABEL LUCIA Licenciado en Química  36,00

***2904** LÓPEZ CASTRO, DANIEL Graduado o Graduada en Marketing  13,52

***2877** PÉREZ DÍAZ, BORJA Graduado o Graduada en Física  20,02

***2877** PÉREZ DÍAZ, BORJA Graduado o Graduada en Matemáticas  18,82

***5036** PERIS FERRÚS, CATERINA Graduado o Graduada en Física  32,79

***9028** SERRANO PALLICER, EMMA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7430** BERBES MARTINEZ, ROBERTO Graduado o Graduada en Química  18,05

***2598** FERNANDEZ BEJARANO, MIGUEL ANGEL Licenciado en Física  06,00

***8501** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  31,47

***0856** HERRER JIMÉNEZ, ISABEL LUCIA Licenciado en Química  36,00

***0194** MARTÍNEZ RESINO, MARÍA REMEDIOS Licenciado en Geología  02,00

****3399* MAYER -, SERGIO FEDERICO Ingeniero Químico  31,84

***8453** PRADOS MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Productos

 17,28

***8453** PRADOS MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  11,28

***8968** SEGOVIA RAMOS, NATHALY Licenciado en Química  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4602** DAROQUI CHAFÉ, NOEMI Graduado o Graduada en Biotecnología  26,09

***8709** FEREZ RUBIO, JOSE ANTONIO Licenciado en Matemáticas  20,77

***3924** GIRON GUZMAN, INES Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,51

***4913** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***4152** RODRÍGUEZ  GIL, ANTONIO Licenciado en Química  23,48

***4958** RODRIGUEZ PENAS, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  37,20

***4821** TAMARGO GARCÍA, ALBA Ingeniero Químico  32,92

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7430** BERBES MARTINEZ, ROBERTO Graduado o Graduada en Química  18,05

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Licenciado en Química  07,60

****3399* MAYER -, SERGIO FEDERICO Ingeniero Químico  31,84

***0402** ROCA MAGADÁN, CARLOS Licenciado en Farmacia  15,00

***4152** RODRÍGUEZ  GIL, ANTONIO Licenciado en Química  23,48

***8968** SEGOVIA RAMOS, NATHALY Licenciado en Química  08,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales
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NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9028** SERRANO PALLICER, EMMA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5898** MORENTE FUENTES, MARIA Diplomado en Administración y Dirección de Empresas
(primer ciclo)

1

***9028** SERRANO PALLICER, EMMA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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